B 708 4. clausula Vergiliana, Aen. I, 344.

940e. I 1067 Roma

s. I a. C.

P. Va[lerius] P. l. . . . Victori]na [uxor. . .]

hic posit[i] . . . . .

940f. I 1096 Roma

s. I a. C.

haec sunt ossa | Variæ C. l. Glucerae | feminae sanctissu-  
m[ae].

*h. s. o. fem. s. senarium trochaicum efficiunt.*

940g. I 1103 Roma

ossa heic sunt | Urbiliae Primi, mihi me pluris | decessit an.  
XXIII, carissima | suis.

verba *Urbiliae*—*decessit* heroicum efficiunt. licet pessimae notae.

941. VI 1285=31589 Roma

Cornelius Lucius Scipio Barbatus,  
Gnaivod patre prognatus, fortis vir sapiensque,  
quocius forma virtutei parisuma fuit;  
consol, censor, aidilis quei fuit apud vos;

5 Taurasia, Cisauna, Samnio cepit,  
subigit omne Loucanam opsidesque abducsit.

B 7 de singulis horum elogiorum formis vide quae conscripsi in *Ephem. Min.*  
*Publ. Instr.* 1884 m. Januar. in sect. philol. class.; egit de titulo *Wölfflin*  
*Rev. de Phil.* 90, XIV, p. 121; *Sitzb. d. bayr. Ak.* 1892, p. 192; *Zander*,  
p. 59.

5.—in Samnio, *Wölfflin*, *Rev.* p. 121; 6. *ABDOVCSIT* lapis inserta ab ipso  
quadrataro littera S corrigendi causa, quae minio nostra aetate non obducta-  
non apparet nisi diligenter intuenti; cf. quae adnotavi in *Ephem. eadem a. 1888*;  
probarunt lectionem *Wölfflin*, opp. citt.: *Lindsay. Lat. Inscr.* p. 41 not.; lapidem  
insipienti Huelsenio inter C et I nonnisi foramina duo rotunda apparuere, quae  
casu dicit esse effecta; amicis tamen Romae degentibus, cum mea causa titulum  
hoc loco denuo insperissent, de S littera eadem quae mihi fuit sententia; etiam  
ad *SVBIGIT* illud quod attinet, cum iis facio, qui errorem eum putant lapididae,  
pro eo quod et metrum et sententia requirit, *SVBEGIT*.

942. VI 1287 Roma

hunc oino ploirume cosentiont R[omane]  
duonoro optumo fuise viro,  
Luciom Scipione, filios Barbatu.  
consol censor aidilis hic fuet a[pud vos],  
5 hec cepit Corsica Aleriaque urbe.  
dedet Tempestatebus aide merito...

B 6 egit de titulo *Wölfflin*, *Rev.* p. 122; *Sitzb.* p. 193; *Norden. Kunstpr.*, p.  
178, 1; *Zander*, p. 60; 2. *viro[m notom]* suppl. *E. Baehrens*, frgm. p. 1.  
praef. p. 17 perperam sane; 3. *filiom* *Woelfflin* fort. recte, *Buechelero* ta-  
men non probante. Adservatur in aditu Bibliothecae Barberinae, ut hucus-  
que traditur, non ipse lapis, sed ectypum tantum latericium optime con-  
fectum; titulum vero genuinum in repositis Musei Lateranensis servari  
mihi quaerenti responsum est anno 1888 a bibliothecae custodibus.